

Zaopatrzenie w wodę na terenie powiatu kłodzkiego – stan na dzień 20.09.2024r. godz. 10:00

Powiat	Gmina	Wodociąg	Miejscowości zaopatrywane przez wodociąg	Sposób zaopatrywania w wodę pitną (np. butelkowana, cysterna, z innego wodociągu/ujęcia, zdatna po przetworzeniu lub inne)
Kłodzko	Lądek Zdrój	Lądek Zdrój	Lądek Zdrój	- woda butelkowana; -cysterny - część miasta Lądek zasilana z sieci wodociągu – woda przeznaczona do celów gospodarczych -wyniki badań wody wykazały prawidłową jakość wody przy ul. Wolności, ul. Leśnej, ul. Zamenhofa w Lądku-Zdroju -w dniu 20.09.2024 r. zostaną pobrane kolejne próbki wody
Kłodzko	Lądek Zdrój	Konradów	Konradów	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Lądek Zdrój	Kąty Bystrzyckie	Kąty Bystrzyckie	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Stronie Śląskie	Stronie Śląskie	Stronie Śląskie, Nowa Morawa, Stara Morawa, Bolesławów, Strachocin	- woda butelkowana; -cysterna - zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych -ujęcie Stara Morawa wyłączone z eksploatacji

				<p>-część miasta Stronie Śląskie, Bolestawów, część Strachocina zasilane jest przez ujęcie Nowa Morawa</p> <p>-w dniu 20.09.2024 r. zostaną pobrane kolejne próbki wody</p>
Kłodzko	Kłodzko	Kłodzko	Kłodzko	<p>-na podstawie sprawozdań z badań jakości wody z sieci wodociągu z dnia 19.09.2024r. oraz cząstkowych badań z dnia 20.09.2024 r. woda na terenie Kłodzka nadaje się do spożycia</p>
Kłodzko	Kłodzko	Ołdrzychowice Lech + Sportowa	Ołdrzychowice	<p>- woda butelkowana;</p> <p>- uszkodzona całkowicie sieć wodociągowa</p> <p>-uruchomiono Ołdrzychowice Lech – woda przeznaczona do celów gospodarczych</p> <p>-woda udostępniona w hydrantach do celów gospodarczych</p>
Kłodzko	Kłodzko	Krosnowice	Krosnowice, Żelazno	<p>- uruchomiono ujęcie Krosnowice 204</p> <p>-woda udostępniona w hydrantach do celów gospodarczych</p> <p>- woda butelkowana;</p> <p>- uszkodzona część sieć wodociągowa;</p>

				- zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Kłodzko	Wojciechowice	Wojciechowice	- woda z sieci wodociągu miasta Kłodzko – woda przeznaczona do celów gospodarczych; -pkt. z wodą butelkowaną w Kłodzku
Kłodzko	Kłodzko	Boguszyn	Boguszyn	- woda z sieci wodociągu miasta Kłodzko -na podstawie sprawozdania z badań jakości wody z dnia 19.09.2024 r. -woda nadaje się do spożycia
Kłodzko	Kłodzko	Stary Wielistaw	Stary Wielistaw	-zostały pobrane próbki wody do badań laboratoryjnych – -prawkłowa jakość wody - woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Kłodzko	Szalejów	Szalejów , Wojbórz, Łączna, Młynów, Ławica, Ścinawica, Gołogłowy, Bierkowice, Ruszowice, Ścinawica, Podtynie, Piszkowice	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia -zostały pobrane próbki wody- prawkłowa jakość wody
Kłodzko	Kłodzko	Jaszkowa	Jaszkowa Dolna i Górna	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia - zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Polanica Zdrój	Polanica Zdrój	Polanica Zdrój	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia

Kłodzko	Duszniki Zdrój	Duszniki Zdrój	Duszniki Zdrój	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia;
Kłodzko	Radków	Radków	Radków	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Radków	Kartów	Kartów	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Radków	Wambierzyce	Wambierzyce, Suszyna	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Bystrzyca Kłodzka	Bystrzyca Kłodzka	-zostały pobrane próbki wody do badań laboratoryjnych – jakość wody w 5 pkt. jest prawidłowa - woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja)
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Długopole-Zdrój	Długopole-Zdrój	-zostały pobrane próbki wody do badań laboratoryjnych – w trakcie badania - woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja)
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Mielnik	Mielnik	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja)
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Ponikwa	Ponikwa	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja)

				- zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Nowy Waliszów	Nowy Waliszów	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja) - zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Gorzanów	Gorzanów	- zostały pobrane próbki wody do badań laboratoryjnych – jakość wody prawidłowa - woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja)
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Nowa Łomnica	Nowa Łomnica	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia (wzmoczona dezynfekcja) - zostały pobrane próbki do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Bystrzyca Kłodzka	Międzygórze	Międzygórze	-ujęcie wyłączone nadal z eksploatacji -woda butelkowana
Kłodzko	Nowa Ruda	Nowa Ruda-przesył z Radkowa	Nowa Ruda	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Nowa Ruda	Przygórze	Przygórze, Wolibórz, część Dzikowiec	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Nowa Ruda	Jugów	Jugów ul. Małachowskiego, ul. Świętojańska, Nowa Ruda-dzielnica Słupiec	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia

Kłodzko	Nowa Ruda	Wolibórz	Górne Miasto, ulica Niepodległości	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Nowa Ruda	Czerwieńczyce	Czerwieńczyce, Węglowa Wola w Nowej Rudzie	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Nowa Ruda	Nowa Wieś Kłodzka	Święcko, Czerwieńczyce, Nowa Wieś Kłodzka , Bożków	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Nowa Ruda	Sokolec	Sokolec	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Kudowa- Zdrój	Kudowa- Zdrój	Kudowa- Zdrój	-wyłączony zbiornik Dańczów, -woda zasilana z ujęcia w Jeleniowie i z Kartowa - wzmożona dezynfekcja
Kłodzko	Kudowa- Zdrój	Pstrążna	Pstrążna	-woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Kudowa- Zdrój	Brzozowie	Brzozowie	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Lewin Kłodzki	Lewin Kłodzki	Lewin Kłodzki	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia
Kłodzko	Międzylesie	Międzylesie	Międzylesie	-woda z sieci wodociągowej do spożycia po przygotowaniu -wzmożona dezynfekcja -pobrano próbki wody do badań laboratoryjnych

Kłodzko	Międzylesie	Międzylesie	Goworów, Gajnik, Michałowice	-woda z sieci wodociągowej przeznaczona tylko do celów gospodarczych; -woda butelkowana - w dniu 19.09.2024 r. pobrano próbki wody do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Międzylesie	Długopole Górne	Długopole Górne	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia-wzmożona dezynfekcja -w dniu 19.09.2024 r. pobrano próbki wody do badań laboratoryjnych
Kłodzko	Międzylesie	Domaszków	Domaszków	- woda z sieci wodociągowej - zdatna do spożycia-wzmożona dezynfekcja - w dniu 19.09.2024 r. pobrano próbki wody do badań laboratoryjnych